



انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

شماره ۷، سه شنبه ۲۲ تیرماه ۱۴۰۰

خبرگزاری ایسنا

ISNA Iranian Students' News Agency

برگزاری دوره آموزش جامع «مقاله‌نویسی علمی و ISI»

مقاله نویسی علمی

دانشگاه تهران، دومین دوره آموزش جامع مقاله‌نویسی علمی و ISI را برگزار می‌کند. به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، این دوره با نظارت دکتر سیدمحمد حسینی مالدی - دکتری، تکنولوژی و اکوژنی جنگل از دانشگاه تهران، از روز شنبه ۲۹ تیر ماه روزهای شنبه و سه‌شنبه، ساعت ۸ الی ۱۰ به صورت آنلاین برگزار می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۸۳۸۰۰۰۰۰ یا در واتس‌اپ در ارتباط باشند.

خبرگزاری صداوسیما

صدا و سیما

به همت مرکز فناوری‌های دیجیتال دانشگاه ۲ تا ۱۱ شهریور، نخستین جشنواره «دانشگاه تهران دیجیتال»

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از روابط عمومی دانشگاه تهران، با توجه به اهمیت فناوری‌های دیجیتال، نخستین جشنواره دانشگاه تهران دیجیتال (DUT NEXT ۱۳۹۹) با مشارکت اساتید، دانشجویان، کارشناسان، مدیران و با همکاری معاونت‌های پژوهشی، آموزشی، دانشجویی، فرهنگی و پارک علم و فناوری در استفاده از سال تحصیلی جدید در ابتدای شهریور برگزار خواهد شد. با توجه به اهداف جشنواره و نیز اهمیت ارائه دستاوردهای دانشگاه تهران در حوزه فناوری‌های دیجیتال، برگزاری این جشنواره در سه قسمت حضوری، آنلاین و ترکیبی، تجربه‌های زیسته، ارزیابی و آینده‌نگاری، (۲ تا ۱۱ شهریور)، «جشنواره فناوری‌های دیجیتال ۲» تا ۱۱ شهریور، «جشنواره یادگیری الکترونیکی» (۹ تا ۱۱ شهریور) پیش‌بینی شده است. همچنین علاوه بر سه قسمت فوق، امکان پیشنهاد برگزاری کارگاه و یا نمایشگاه از سوی علاقه‌مندان به شرکت در این جشنواره نیز پیش‌بینی شده است.

خبرگزاری فارس

فارس

در رویداد مدیریت منابع انسانی از پلتفرم نوین استخدام نیروی کار رونمایی شد

به گزارش فارس، به مناسبت همایش ملی مدیریت منابع انسانی، در مراسم افتتاحیه همایش گروه مدیران مسئولین منابع انسانی (HRM) دانشگاه تهران، رونمایی از پلتفرم نوین استخدام نیروی کار رونمایی شد. این پلتفرم با همکاری گروه منابع انسانی و گروه فناوری‌های دیجیتال، در راستای ارتقای فرآیندهای استخدامی و کاهش هزینه‌های استخدامی، طراحی شده است. این پلتفرم امکان همکاری بین کارفرمایان و دانشجویان را فراهم می‌کند و به بهبود فرآیند استخدامی کمک خواهد کرد.

خبرگزاری فارس

فارس

برگزاری نشست گامی به سوی پشتیبانی از محیط زیست و مانع زدایی از تولیدات کشاورزی

به گزارش خبرنگار تسکلی دانشگاه خبرگزاری فارس، به همت بسیج دانشجویی دانشگاه تهران نشست مقاله‌گویی «گامی به سوی پشتیبانی از محیط زیست و مانع زدایی از تولیدات کشاورزی» برگزار می‌شود. این نشست با سخنرانی علیرضا عباسی و با حضور کشاورزان، دامداران، فعالان محیط زیست، اساتید دانشگاه و متخصصین ساعت ۹:۳۰ صبح چهارشنبه ۲۲ تیر برگزار می‌شود. به دلیل شیوع کرونا جلسه به صورت محدود و با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی ستاد کرونا برگزار خواهد شد و به صورت زنده از طریق آسانی روم (http://brn.ir/basijutan) پخش می‌شود.

خبرگزاری جمهوری اسلامی

IRNA

زبان فارسی، میراث مشترک فرهنگ ایران و همسایگان

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران (ایرنا) از روابط عمومی وزارت امور خارجه، در روزهای گذشته همایش ملی میراث مشترک فرهنگ ایران و همسایگان در تهران برگزار شد. در این همایش، میراث مشترک فرهنگی ایران و همسایگان مورد توجه قرار گرفت. در این همایش، دکتر علی قزوينی، معاون امور فرهنگی وزارت امور خارجه، در سخنرانی خود به اهمیت میراث فرهنگی ایران و همسایگان اشاره کرد. او افزود، فرهنگ یک زبان مشترک است که ما را به هم پیوند می‌دهد و باید در حفظ و توسعه آن تلاش کنیم.

خبرگزاری ایسنا

ISNA Iranian Students' News Agency

جزئیات پذیرش بدون آزمون دکتری و ارشد در دانشگاه تهران، رشته‌ها، محل تحصیل و مهلت ثبت نام

بر اساس اعلام مرکز تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران، پذیرش دانشجویان دکتری و ارشد بدون آزمون در رشته‌های مختلف در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در این دانشگاه آغاز شده است. به گزارش ایسنا، پذیرش دانشجویان دکتری و ارشد بدون آزمون در رشته‌های مختلف در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در این دانشگاه آغاز شده است. به گزارش ایسنا، پذیرش دانشجویان دکتری و ارشد بدون آزمون در رشته‌های مختلف در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در این دانشگاه آغاز شده است.

خبرگزاری ایسنا

ISNA Iranian Students' News Agency

یا محوریت آب و جامعه؛ نشریه علمی دانشجویی «آبخوان» منتشر شد

نخستین شماره دوره ۱۳ نشریه علمی دانشجویی «آبخوان» با محوریت آب و جامعه، در روزهای گذشته منتشر شد. این نشریه به بررسی مسائل مرتبط با آب و جامعه می‌پردازد و به افزایش آگاهی دانشجویان در این زمینه کمک خواهد کرد.

خبرگزاری پانا

PANA

تالار مولوی بازهم تعطیل شد

به گزارش پانا، تالار مولوی دانشگاه تهران به دلیل شیوع کرونا مجدداً تعطیل شد. این تالار برای مدت طولانی تعطیل بوده و اکنون نیز به دلیل شرایط بهداشتی بازگشایی نشده است.

همشهری آنلاین

همشهری آنلاین

خانه اندیشمندان علوم انسانی میزبان نكوداشت دکتر آذرتاش آذرنوش

به گزارش همشهری آنلاین، مراسم نکوداشت استاد دکتر آذرتاش آذرنوش روز شنبه ۲۲ تیرماه ۱۴۰۰، ساعت ۱۸:۳۰ با دبیری محمدمهدی امینی، برگزار خواهد شد. سیداحمدفرضا خضری، استاد گروه تاریخ فرهنگ و تمدن اسلامی دانشگاه تهران، حامد صدیقی، استاد گروه عربی دانشگاه خوارزمی، بابک قرزانه، استاد گروه عربی واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد، وحید سبزیان‌پور، استاد گروه عربی دانشگاه کرمانشاه، هادی نظری منظر، دانشیار گروه عربی دانشگاه تربیت مدرس، مریم قاسم احمد، استادیار گروه علوم قرآنی جهاد دانشگاهی، خلیل پروینی، استاد گروه عربی دانشگاه تربیت مدرس سخنرانان مراسم هستند.

روزنامه دنیای اقتصاد

دنیای اقتصاد

جزئیات پذیرش بدون آزمون دانشجویان دکتری

به گزارش دنیای اقتصاد، جزئیات پذیرش دانشجویان دکتری بدون آزمون در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در این دانشگاه اعلام شد. به گزارش دنیای اقتصاد، جزئیات پذیرش دانشجویان دکتری بدون آزمون در سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در این دانشگاه اعلام شد.

- تسنیم: «پلتفرم نوین استخدام نیروی کار» رونمایی شد
- ایسنا: کارگاه آشنایی با گیاهان ایران برگزار می‌شود
- خبرآنلاین: مهلت یک ماهه به شهرداری برای ارائه طرح ویژه املاک اطراف دانشگاه تهران / حداکثر ارتفاع مجاز ساخت چقدر است؟
- مهتر: دوشنبه 28 تیرماه نشست «علم، جامعه و تاریخ در همه گیری کرونا» برگزار می‌شود
- کتاب ایران: نکوداشت آذرتاش آذرنوش برگزار می‌شود
- دانشجویان ایران: در میزگرد «خبرنامه دانشجویان ایران» با حضور فعالان دانشجویی بررسی شد / بخش دوم حضور بی‌ظهور دختران در تشکلهای / استقلال هویتی دختران، مانع جدی گرفته نشدن آن‌ها در تشکلهای است

فراخوان برنامه‌های پژوهشی

فراخوان برنامه‌های پژوهشی

جهت اطلاع از برنامه‌های پژوهشی و دانشجویی دانشگاه تهران، به فراخوان برنامه‌های پژوهشی مراجعه کنید.

دانشگاه تهران: پنجمین دوره روزی با دانشگاه تهران

دانشگاه تهران: پنجمین دوره روزی با دانشگاه تهران

پنجمین دوره روزی با دانشگاه تهران در روزهای ۲۲ و ۲۳ تیرماه برگزار می‌شود. به گزارش دانشگاه تهران، پنجمین دوره روزی با دانشگاه تهران در روزهای ۲۲ و ۲۳ تیرماه برگزار می‌شود.

